
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 832/2006

(2006. gada 2. jūnijs)

par Padomes Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikumā 2005./2006. gadam noteikto valsts references
daudzumu sadalīšanu “piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā”

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK)
Nr. 1788/2003, ar ko nosaka maksājumu piena un piena
produktu nozarē (1), un jo īpaši tās 6. panta 4. punktu un
8. pantu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1788/2003 6. pantā paredzēts, ka dalīb-
valstīm jānosaka ražotāju individuālie references
daudzumi. Ražotājiem var būt viens vai divi individuālie
references daudzumi – viens piegādēm un otrs tiešai
tirdzniecībai –, un šos daudzumus no viena references
daudzuma otrā var pārvērst pēc ražotāja pienācīgi pama-
tota pieprasījuma.

(2) Komisijas 2005. gada 29. marta Regulā (EK)
Nr. 490/2005 par Padomes Regulas (EK) Nr.
1788/2003 I pielikumā 2004./2005. gadam noteikto
valsts references daudzumu sadalīšanu “piegādēs” un
“tiešajā tirdzniecībā” (2) ir izklāstīts sadalījums “piegādēs”
un “tiešajā tirdzniecībā” laika posmā no 2004. gada 1.
aprīļa līdz 2005. gada 31. martam Beļģijai, Čehijai,
Dānijai, Vācijai, Igaunijai, Grieķijai, Spānijai, Francijai,
Īrijai, Itālijai, Kiprai, Latvijai, Lietuvai, Luksemburgai,
Ungārijai, Maltai, Nīderlandei, Austrijai, Portugālei, Slovā-
kijai, Somijai, Zviedrijai un Apvienotajai Karalistei.

(3) Polijai un Slovēnijai individuālie references daudzumi
pamatā bija noteikti Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pieli-
kuma f) tabulā.

(4) Saskaņā ar 25. panta 2. punktu Komisijas 2004. gada
30. marta Regulā (EK) Nr. 595/2004, ar kuru paredz
sīki izstrādātus noteikumus par to, kā piemērojama
Padomes Regula (EK) Nr. 1788/2003, ar ko nosaka

maksājumu piena un piena produktu nozarē (3), Beļģija,
Čehija, Dānija, Vācija, Igaunija, Grieķija, Spānija, Francija,
Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Ungārija, Nīderlande,
Austrija, Polija, Portugāle, Slovēnija, Slovākija, Somija un
Apvienotā Karaliste ir darījušas Komisijai zināmus daudz-
umus, kas pēc ražotāju pieprasījuma ir neatgriezeniski
pārvērsti, sadalot tos piegādēm un tiešajai tirdzniecībai
paredzētos individuālos references daudzumos.

(5) Regulas (EK) Nr. 1788/2003 6. panta 4. punktā pare-
dzēts, ka daļu no Somijas valsts references daudzuma,
kas iedalīts minētās regulas 1. pantā minētajām
piegādēm, var palielināt augstākais līdz 200 000 tonnām
“SLOM” ražotāju atlīdzībai. Saskaņā ar 6. pantu Ko-
misijas 1995. gada 29. marta Regulā (EK) Nr. 671/95
par īpašu references daudzumu noteikšanu konkrētiem
piena un piena produktu ražotājiem Austrijā un
Somijā (4), Somija ir darījusi zināmus attiecīgos daudz-
umus 2005./2006. tirdzniecības gadam.

(6) Tāpēc ir lietderīgi noteikt, ka valsts references daudzumi,
ko piemēro laika posmā no 2005. gada 1. aprīļa līdz
2006. gada 31. martam un kas noteikti Regulas (EK)
Nr. 1788/2003 I pielikumā, jāsadala “piegādēs” un
“tiešajā tirdzniecībā”.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Tas, kā valsts references daudzumus, ko piemēro laika posmā
no 2005. gada 1. aprīļa līdz 2006. gada 31. martam un kas
noteikti Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikumā, sadalīt
“piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā”, ir izklāstīts šīs regulas pieli-
kumā.

LVL 150/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.6.2006.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 123. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

(2) OV L 81, 30.3.2005., 38. lpp.

(3) OV L 94, 31.3.2004., 22. lpp.
(4) OV L 70, 30.3.1995., 2. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu

(EK) Nr. 1390/95 (OV L 135, 21.6.1995., 4. lpp.).



2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 2. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV3.6.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 150/7



PIELIKUMS

(tonnas)

Dalībvalstis Piegādes Tiešā tirdzniecība

Beļģija 3 241 729,385 68 701,615

Čehija 2 678 931,873 3 211,127

Dānija 4 454 890,422 457,578

Vācija 27 768 465,858 95 361,430

Igaunija 604 421,618 20 061,382

Grieķija 819 675,000 838,000

Spānija 6 049 899,450 67 050,550

Francija 23 880 183,860 355 614,140

Īrija 5 391 601,672 4 162,328

Itālija 10 284 048,141 246 011,859

Kipra 141 234,000 3 966,000

Latvija 677 568,191 17 826,809

Lietuva 1 520 288,261 126 650,739

Luksemburga 268 554,000 495,000

Ungārija 1 801 879,062 145 400,938

Malta 48 698,000 0,000

Nīderlande 11 000 292,000 74 400,000

Austrija 2 636 060,676 114 329,036

Polija 8 637 939,612 326 077,388

Portugāle (1) 1 911 803,000 8 658,000

Slovēnija 518 213,850 42 210,150

Slovākija 1 004 991,065 8 324,935

Somija 2 399 925,465 7 862,542

Zviedrija 3 300 000,000 3 000,000

Apvienotā Karaliste 14 486 038,657 123 708,344

(1) Izņemot Madeiru.

LVL 150/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.6.2006.


